Aerts	26/11/1733	Cornelius filius Petri Aerts et Anna Moelans coniugum	PR5: 187
	Aerts	07/11/1735	sepulta est proles Adriani Aerts	PR5: 188
	Aerts	15/01/1736	Anna Maria Aerts in templo	PR5: 188
	Aerts	06/06/1737	sepulta proles Cornelij Aerts	PR5: 189
	Aerts	07/12/1738	Gerardus filiulus Adriani Aerts	PR5: 190
	Aerts	31/04/1739	Franciscus filius Cornelij Aerts	PR5: 190
	Aerts	15/09/1740	Catharina filia Petri Aerts	PR5: 191
	Aerts	01/10/1740	sepulta est proles Petri Wouter Aerts	PR5: 191
	Aerts	27/01/1742	sepulta est proles Adriani Aerts cum corona et solvit 0-5 1/2	PR5: 191
	Aerts	02/07/1742	Elisabetha Aerts	PR5: 192
	Aerts	10/01/1743	Dionisius Aerts	PR5: 193
	Aerts	04/03/1743	sepulta est proles Cornelij Aerts	PR5: 193
	Aerts	13/04/1743	sepulta est in templo proles Arnoldi Aerts	PR5: 193
	Aerts	09/11/1746	Catharina Aerts	PR5: 196
	Aerts	25/06/1753	Adrianus Aerts	PR5: 202
	Aerts	18/02/1754	Joannes Baptista Aerts cum veste funebri alba et corona	PR5: 203
	Aerts	08/08/1759	in templo Cornelius Aerts et solvit jura ecclesiae	PR5: 207
17/02/1762	Aerts	18/02/1762	Anna Catharina filiola Adriani Aerts et Maria Adams ex Minderhoudt, Poeleijnde	PR5: 212
01/02/1767	Aerts	04/02/1767	Catharina Aerts ex Wortel uxor Joannis Cornelis Christiaenssen ex Minderhout, Plaetse	PR5: 223
12/01/1770	Aerts	14/01/1770	Catharina filia caelebs Cornelij Francis Aerts ex, Bolck	PR5: 228
04/03/1770	Aerts	05/03/1770	Cornelia Petri Aerts vidua Joannis Grootjans, in templo	PR5: 228
05/02/1771	Aerts	07/02/1771	Cornelius Fransus Aerts ex Wortel maritus Digna van Oers, Bolck	PR5: 231
04/06/1772	Aerts	06/06/1772	Maria Aerts caelebs ex ..., Kerckstraet	PR5: 234
27/04/1773	Aerts	28/04/1773	Elisabeth filia parvula Cornelij Aerts et Maria Henrickx ex Wortel, Plaets	PR5: 237
18/08/1778	Aerts	20/08/1778	Arnoldus Aerts ex Wortel viduus Anna Maria Janssens, in templo	PR5: 164
03/10/1782 (15.00u)	Aerts	05/10/1782	Franciscus caelebs ex Wortel filius Cornelii Aerts ex Wortel et Dymphna van Oers ex Hooghstraten, Bolck	PR8: 207
18/01/1791 (02.30u)	Aerts	20/01/1791	Cornelius Aerts ex Wortel maritus Catharina Verheijen ex Minderhout, in caemeterio	PR8: 231
09/11/1791 (20.00u)	Aerts	12/11/1791	Elizabeth Aerts ex Loenhout uxor Joannis Antonii Bartel Meeusen ex Wustwesel, in caemeterio, Bolck	PR8: 234
22/06/1793 (04.00u)	Aerts	23/06/1793	Anna Maria Elizabeth filia Jacobi Aerts ex Wortel et Adriana Jansen ex Meerle, in caemeterio	PR8: 239
03/11/1795 (01.00u)	Aerts	05/11/1795	Cornelia Aerts ex Minderhout vidua Adriani Doms ex Wortel, in caemeterio, Langenbergh	PR8: 254
09/05/1796 (18.00u)	Aerts	12/05/1796	Joannes Aerts ex Wortel maritus Rosalia Verheyen ex Minderhout, in caemeterio, Neerven	PR8: 255
12/12/1798 (23.00u)	Aerts		proles Jacobi Aerts et Adriana Jansen, domi baptisata	PR10: 185
07/05/1800 (03.00u)	Aerts	09/05/1800	Cornelia Aerts ex Wortel uxor Cornelii Christiaensen ex Hooghstraten, in caemeterio	PR10: 186
21/08/1802	Aerts	24/08/1802	Jaspar Aerts ex Wortel maritus Dymphna Swaenen ex Wortel, in caemeterio	PR10: 310
04/06/1803 /17.30u)	Aerts		proles legitima Gasparis Aerts et Dymphna Swaenen, in caemeterio	PR10: 311
25/04/1805 (22.00u)	Aerts		Lucia Aerts vidua Joannis van Opstal, in caemeterio	PR10: 312
12/06/1805 (14.00u)	Aerts	15/06/1805	Cornelius Aerts maritus Cornelia Hendrickx, in caemeterio	PR10: 313
12/06/1807 (11.00u)	Aerts	15/06/1807	Anna Cornelia Aerts vidua, in caemeterio	PR10: 315